СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАРАБАНОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                    РЕШЕНИЕ

          От 12.03.2012 г.№ 18/1 р.С.

[bookmark: _GoBack]    О принятии изменений  и дополнений
    № 1 в  Устав муниципального
    образования «Барабановский  сельсовет
        Новосергиевского района
          Оренбургской области»

В связи с принятием  изменений и дополнений в Федеральный закон РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и учитывая рекомендации депутатской комиссии по вопросам муниципальной службы, правопорядку, труду и благоустройству, работе с общественными и религиозными объединениями. Совет депутатов решил:
[bookmark: sub_1] 	1. Принять изменения и дополнения в Устав муниципального образования Барабановский сельсовет  согласно приложению.
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_444] 	2. Уполномочить главного специалиста – юриста администрации района (Домахину И.В.) провести государственную регистрацию изменений и дополнений в Устав муниципального образования Барабановский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
3. Обнародовать изменения и дополнения в Устав муниципального образования Барабановский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области  согласно действующему законодательству и Положению об обнародовании после государственной регистрации.
[bookmark: sub_666]4. Установить, что все правовые акты органов местного самоуправления Барабановского  сельсовета   должны быть приведены в соответствие с нормами  Устава сельсовета  в течении трех месяцев со дня его вступления в законную силу.
5. Все правовые акты органов местного самоуправления Барабановского сельсовета до приведения их в соответствие с нормами настоящего Устава, применяются в части не противоречащей  Уставу.
6. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Совета депутатов Киян В.Н
7. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации
Барабановского сельсовета                                                                  В.Н.Киян